ПРОТОКОЛ

о признании несостоявшимся конкурса на право осуществления

перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах

муниципального образования городского округа город-курорт

Ессентуки Ставропольского края

20 февраля 2023 г.                           11 ч 00 мин                                 г. Ессентуки

1. Повестка дня:

Повесткой дня является признание несостоявшимся открытого конкурса

на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в

границах муниципального образования городского округа город-курорт

Ессентуки Ставропольского края.

 Лот № 1: порядковый номер муниципального маршрута – 4

««Автовокзал (Нижний Рынок) - пос. Кирпичный», количество транспортных

средств соответствующего класса 2 (класс М); порядковый номер

муниципального маршрута – 10 «пос. Кирпичный – Автовокзал (Нижний

Рынок)», количество транспортных средств соответствующего класса 2

(класс М).»

2. Информация о комиссии.

На рассмотрении вопроса о признании открытого конкурса на право

осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки

Ставропольского края (далее – открытый конкурс) несостоявшимся

присутствовали:

Заместитель председателя                           Жуков Сергей Александрович

Член комиссии                               Кривогузов Александр Александрович

Член комисии                                                     Евсеева Ирина Викторовна

Секретарь комиссии                                              Бельдиев Марк Петрович

Количество присутствовавших членов комиссии: 4 (четыре).

Комиссия правомочна осуществлять свои функции.

На заседании конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками

на участие в открытом конкурсе отсутствовали претенденты и (или)

представители претендентов, подавшие заявки на участие в конкурсе.

3. Информация о заявках.

.Прием заявок на участие в открытом конкурсе осуществлялся с

19.01.2023г. по 20.02.2023 г. По состоянию на 20.02.2023 г. в конкурсную

комиссию по проведению открытого конкурса, в установленный конкурсной

документацией срок, не поступило ни одной заявки.

4. Решение конкурсной комиссии.

В соответствии с подпунктом «1» пункта 9.1 конкурсной документации

конкурсная комиссия приняла решение:

открытый конкурс по лоту № 1: порядковый номер муниципального

маршрута – 4 ««Автовокзал (Нижний Рынок) - пос. Кирпичный», количество

транспортных средств соответствующего класса 2 (класс М); порядковый

номер муниципального маршрута – 10 «пос. Кирпичный – Автовокзал

(Нижний Рынок)», количество транспортных средств соответствующего

класса 2 (класс М).» признать несостоявшимся, в связи с тем, что в

течение срока, установленного для подачи заявок, не подана ни одна

заявка на участие в открытом конкурсе по данному лоту.

         Подписи членов комиссии:

Заместитель председателя:                                   С.А. Жуков

Член комиссии  А.А. Кривогузов

Член комиссии  И.В. Евсеева

Секретарь комиссии  М.П. Бельдиев